
UCHWAŁA NR XLII/261/2014
RADY GMINY KOLNO

z dnia 31 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 1399)

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Kolno z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za  
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r., poz. 361), wprowadza się  
następujące zmiany:

1) w § 5. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Odbieranie odpadów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 4:

1) będzie następowało od właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez podmiot wyłoniony w przetargu, 
z którym zostanie zawarta umowa na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości  - raz w roku zgodnie z harmonogramem, a w przypadku gdy powstały one 
w ilościach przekraczających możliwość zmagazynowania ich na nieruchomości do czasu odbioru przez 
przedsiębiorcę mogą być przekazane do Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych po jego uruchomieniu w dniach i godzinach określonych harmonogramem.

2) do czasu powstania stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów drobny gruz budowlany 
może zostać użyty do utwardzenia lub naprawy zniszczonych dróg o nawierzchni gruntowej po 
wcześniejszym uzyskaniu zgody od właściciela lub zarządcy drogi.

3) inne niż wymienione w ust.2 pkt 1 niniejszego paragrafu przedsiębiorca ma obowiązek odebrać za 
dodatkową opłatą;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Kolno

Andrzej Bancerz

Id: FDDF6AE3-7593-492A-ADE6-9E21A8D7F563. Podpisany Strona 1




